

ToSpoon ApS
Nejsvej 16
6310 Broager

CVR-nr. 33 59 27 60

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 23.
marts 2017



Jens Ferdinand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, investering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.755, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.556.

Årets resultat er som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-9.347	-12.604
Resultat før finansielle poster		-9.347	-12.604
Finansielle omkostninger	1	<u>-595</u>	<u>-1.313</u>
Resultat før skat		-9.942	-13.917
Skat af årets resultat		<u>2.187</u>	<u>1.752</u>
Årets resultat		<u>-7.755</u>	<u>-12.165</u>
Overført resultat		<u>-7.755</u>	<u>-12.165</u>
		<u>-7.755</u>	<u>-12.165</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Varelager		<u>77.611</u>	<u>77.611</u>
Varebeholdninger		<u>77.611</u>	<u>77.611</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>13.391</u>	<u>11.204</u>
Tilgodehavender		<u>13.391</u>	<u>11.204</u>
Likvide beholdninger		<u>1.029</u>	<u>732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.031</u>	<u>89.547</u>
Aktiver i alt		<u><u>92.031</u></u>	<u><u>89.547</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-56.444</u>	<u>-48.689</u>
Egenkapital	2	<u>23.556</u>	<u>31.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	5.000
Anden gæld	3	<u>63.975</u>	<u>53.236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.475</u>	<u>58.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.475</u>	<u>58.236</u>
Passiver i alt		<u>92.031</u>	<u>89.547</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

595	1.313
<u>595</u>	<u>1.313</u>

Noter

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-48.689	31.311
Årets resultat	0	-7.755	-7.755
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-56.444	23.556

3 Anden gæld

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig moms og afgifter	1.431	1.443
Andre skyldige omkostninger	62.544	51.793
	63.975	53.236

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser